檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

銘傳大學　函

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號

承辦人：林育如

承辦人傳真：(02)2883-1082

承辦人電話：(02)2882-4564 分機 2547

承辦人電子郵件：oset@mcu.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年12月07日

發文字號：銘校資系字第1060110746號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)

附件：(2018論文徵稿_第一次.odt)

主旨：本校擬辦理「自由軟體與教育科技研討會」，已公開徵稿

，檢送徵稿公告，敬祈公告轉知並鼓勵貴校教師與相關人

員踴躍投稿參加，敬請查照。

說明：

一、本校擬舉辦「自由軟體與教育科技研討會」，邀集各方先

進探討與分享自由軟體、教育科技等相關軟體之導入、推

廣、應用及技術研發等相關議題和經驗。會中並將邀請國

內多位數位教學平台開發與推廣的專家進行精彩演說，共

同探討自由軟體開發與教學科技應用的現況與未來展望。

二、隨函敬附徵稿公告，敬請鼓勵貴校教師與相關人員踴躍報

名投稿參加。

三、重要時程：　(一)投稿論文截稿日期：2018年03月23日。

　(二)審查結果通知日期：2018年03月30日。　(三)論文

定稿截稿日期：2018年04月13日。　(四)會議報名截止日

期：2018年04月27日。　(五)本研討會會議日期：2018年

05月04日。

四、活動相關最新消息請至網站查詢，網址：http://oset.mc

3

1060011035

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/12/07 15:54

■■■■■■■有附件

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

u.edu.tw

五、連絡人：資訊網路處 廖嘉齡、林育如，oset@mcu.edu.tw

。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：資訊學院(含附件) 2017-12-07
14:38:04

校長 李 銓